
Ostrołęka 16.12.2024 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszenie nr 2024/BZP 00646525/01 z dnia 11.12.2024 r. na Najem
(12  miesięcy)  z  opcją  wykupu  pojazdu  ciężarowego  z  zabudową  typu  śmieciarka  dla
Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie  z  art.  284  ust.  2  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych,  Ostrołęckie
Przedsiębiorstwo  Komunalne  Sp.  z  o.o.  udziela  wyjaśnień  treści  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia. 

Pytanie nr 1

Termin wykonania Zamówienia:

Zamawiający wymaga realizacji Zamówienia w ciągu 12 miesięcy od dnia 1.02.2024

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga realizacji 
Zamówienia w ciągu 12 miesięcy od dnia 15.02.2025?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ - pomyłka pisarska. Zamawiający wymaga realizacji 
Zamówienia w ciągu 12 miesięcy od dnia 01.02.2025 roku.

Pytanie nr 2

Wykonawca w chwili wydania pojazdu, zobowiązuje się udzielić Zamawiającemu na 
piśmie informacji niezbędnych do prawidłowego korzystania z samochodu.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Wykonawca w chwili wydania pojazdu, 
zobowiązuje się przeszkolić pracowników z prawidłowego korzystania z pojazdu, zostanie 
przekazany protokół ze szkolenia i dostarczona instrukcja Obsługi w języku polskim.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

§2

7.W przypadku ustalenia w trakcie odbioru, że dostarczony Pojazd nie spełnia wymogów 
określonych w SWZ i Ofercie lub nie zostaną przekazane Zamawiającemu kluczyki i 
dokumenty określone w ust. 3 powyżej, Zamawiający ma prawo odmówić dokonania 
odbioru przedmiotu umowy. W takim wypadku Wykonawca, w terminie do 5 dni 
roboczych, licząc od dnia sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego wskazującego 
braki lub nieprawidłowości ujawnione w Przedmiocie Umowy podczas próby jego odbioru
lub w innym uzgodnionym przez Strony terminie, zobowiązany jest do uzupełnienia lub 



dostarczenia nowego Samochodu zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz 
wymaganych przez Umowę dokumentów

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: W przypadku ustalenia w trakcie 
odbioru, że dostarczony Pojazd nie spełnia wymogów określonych w SWZ i Ofercie lub nie
zostaną przekazane Zamawiającemu kluczyki i dokumenty określone w ust. 3 powyżej, 
Zamawiający ma prawo odmówić dokonania odbioru przedmiotu umowy. W takim 
wypadku Wykonawca, w terminie do 5 dni roboczych, licząc od dnia sporządzenia 
protokołu zdawczo-odbiorczego wskazującego braki lub nieprawidłowości ujawnione w 
Przedmiocie Umowy podczas próby jego odbioru lub w innym uzgodnionym przez Strony 
terminie, zobowiązany jest do uzupełnienia lub dostarczenia nowego Samochodu ( jeśli 
nie można usunąć usterki) zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz wymaganych 
przez Umowę dokumentów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

§6

13. Wykonawca zapewni niezwłocznie pojazd zastępczy o niepogorszonych parametrach 
w stosunku do przedmiotu umowy w przypadku awarii pojazdu, uniemożliwiającego jego 
użytkowanie bądź kradzieży samochodu.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: . Wykonawca zapewni niezwłocznie 
pojazd zastępczy o niepogorszonych parametrach w stosunku do przedmiotu umowy w 
przypadku awarii pojazdu, uniemożliwiającego jego użytkowanie bądź kradzieży 
samochodu, lecz nie wcześniej niż 7 dni od zgłoszenia usterki, awarii?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5
§ 7
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy Wykonawca 
zobowiązuje się do zapłaty kar umownych określonych w niniejszym paragrafie. 

2. Strony ustalają prawo Zamawiającego do naliczenia następujących kar umownych: 

a) 20 % kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 1 , jej wypowiedzenia bądź odstąpienia od niej
przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca; 

b) 1 % kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 1, w przypadku przekroczenia terminu, o którym
mowa w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;  

c) 1 % kwoty brutto wskazanej w § 4 ust.  1,  za każdy dzień nie posiadania ochrony
ubezpieczeniowej określonej w § 5 ust. 1 Umowy,

d) w wysokości 10.000,00 zł za naruszenie obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 2 lit. d
Umowy, za każdy przypadek naruszenia. 



Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy Wykonawca
zobowiązuje się do zapłaty kar umownych określonych w niniejszym paragrafie. 

2. Strony ustalają prawo Zamawiającego do naliczenia następujących kar umownych: 

a) 10 % kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 1 , jej wypowiedzenia bądź odstąpienia od niej
przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca; 

b) 0,5 % kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 1, w przypadku przekroczenia terminu, o
którym  mowa w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;  

e) 0,5% kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 1,  za każdy dzień nie posiadania ochrony
ubezpieczeniowej określonej w § 5 ust. 1 Umowy,

f) w wysokości 5.000,00 zł za naruszenie obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 2 lit. d
Umowy, za każdy przypadek naruszenia?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6
OPZ
Pojazd nie starszy niż wyprodukowany w 2016 r.
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Pojazd nie starszy niż wyprodukowany w
2015 r.?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7
Objętość skrzyni ładunkowej min 24 m3
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Objętość skrzyni ładunkowej min 22
m3?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.


